年  月  日

公共下水道管理者

鎌ケ谷市長       様

申請者（住所）

                                        （氏名）

公共下水道接続工事に係る施工計画及び使用材料承認申請

このことについて、下記のとおり施工計画及び材料承認を受けたいので申請

します。

記

１ 工 事 名  公共下水道接続工事

２ 申 請 地  鎌ケ谷市

３ 工 事 期 間     年  月  日  ～   年  月  日

４ 施 工 業 者

５ 施工計画書及び 別添のとおり

材料承認願書